MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0270/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

  Considerando o disposto na legislação vigente em especial a Lei Federal nº

14.133/2021, e analisadas as peças integrantes deste processo, homologo seu objeto em favor da

empresa WERLI E VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

12.641.724/0001-01, vencedor dos itens 01,02 pelo preço global de R$ 103.000,00 (cento e três mil

reais) e empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS,  inscrito no CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor

do item 03 com valor global de R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais),

tendo como objetivando registro de preço para futuras e eventuais aquisições de fraldas geriátricas

para atender demanda secretária municipal de saúde  do município de Imbé de Minas, durante

exercício de 2024,   Imbé de Minas – MG, 21 de outubro de 2024, João Batista da Cruz- Prefeito.

       MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00270/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

  Considerando o disposto na legislação vigente em especial a Lei Federal nº

14.133/2021, e analisadas as peças integrantes deste processo, homologo seu objeto em favor da

WERLI E VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

12.641.724/0001-01, vencedor dos itens 01,02 pelo preço global de R$ 103.000,00 (cento e três mil

reais) e empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS,  inscrito no CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor

do item 03 com valor global de R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais),

tendo como objetivando registro de preço para futuras e eventuais aquisições de fraldas geriátricas

para atender demanda secretária municipal de saúde  do município de Imbé de Minas, conforme

objeto do certame. Determino, ainda, a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no

interesse da administração.

  Publique-se, proceda-se, arquive-se e junte-se aos autos.

  Imbé de Minas – MG 21 de outubro de 2024.

__________________________

João Batista da Cruz

Prefeito Municipal

       MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00270/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

  O Prefeito do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da WERLI E VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ 12.641.724/0001-01, vencedor dos itens 01,02 pelo preço global de R$ 103.000,00

(cento e três mil reais) e empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS,  inscrito no CNPJ

36.669.701/0001-65, vencedor do item 03 com valor global de R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil

duzentos e cinquenta reais), tendo como objetivando registro de preço para futuras e eventuais

aquisições de fraldas geriátricas para atender demanda secretária municipal de saúde  do município

de Imbé de Minas, durante exercício de 2024. Como se comprova nos autos do processo.

  Assim, não havendo dúvidas quando à vencedora dou como legal o presente

processo.

   Imbé de Minas– MG 21 de outubro de 2024.

________________________

João Batista da Cruz

Prefeito

       MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0270/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da WERLI E VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

12.641.724/0001-01, vencedor dos itens 01,02 pelo preço global de R$ 103.000,00 (cento e três mil

reais) e empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS,  inscrito no CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor

do item 03 com valor global de R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais),

tendo como objetivando registro de preço para futuras e eventuais aquisições de fraldas geriátricas

para atender demanda secretária municipal de saúde  do município de Imbé de Minas, 21 de outubro

de 2024 - João Batista da Cruz- prefeito.